Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года       № 139/1524-4

О результатах выборов депутатов Совета муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан пятого  созыва

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, на основании первых

экземпляров протоколов об итогах голосования по избирательным округам,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/180-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Признать выборы депутатов Совета муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№1-18

состоявшимися и действительными.

2.Установить, что депутатами Совета муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан пятого созыва избраны:

№

округа

ФИО кандидатов Субъект выдвижения

Округ 1 Мингажев Юлай Салаватович самовыдвижение

Округ 2 Хилажев Галимжан

Габдулажанович

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 3 Ильгамов Мурат Уралович Политическая партия

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

Округ 4 Степаненко Файруза Гайданиевна Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 5 Шаймарданов Фануз Салихович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 6 Нуриахметов Ильгиз Муфасалович самовыдвижение

Округ 7 Газизов Ильмир Фанисович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 8 Бузаева Гульназ Фуатовна Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 9 Гайсин Руслан Александрович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ

10

Гибадатов Рамиль Узбекович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ

11

Копытов Василий Александрович самовыдвижение

Округ

12

Хасанов Хуснитдин

Фахритдинович

Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ

13

Казаков Игорь Анатольевич самовыдвижение

Округ

14

Зайнуллин Амур Жавдатович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ 15 Зайникеев Руслан Римович Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая

партия России

Округ

16

Закиров Дим Маратович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ

17

Ахмадуллин Ильдус Ильясович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Округ

18

Кадыров Музафар Харисович Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_____________

А.К. Гарифуллина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_____________

Д.Г.Кужабаева